

KONKURSY

INAUGURACJA PROGRAMU UE LIFE 2021-2027

W połowie czerwca zostaną ogłoszone pierwsze konkursy w programie UE LIFE 2021-2027, który współfinansuje projekty z dziedziny ochrony środowiska, np. dot. zanieczyszczenia ekosystemów morskich. Wspierane projekty powinny dotyczyć innowacyjnych rozwiązań i technologii o wyraźnym wpływie środowiskowym, badania naukowe mogą stanowić element projektu. Beneficjentem programu mogą być zarówno przedsiębiorstwa, jak i instytucje publiczne czy uczelnie zarejestrowane na terenie UE. Standardowe dofinansowanie wynosi 55% wartości kosztów kwalifikowalnych, a polscy wnioskodawcy mogą ubiegać się o dodatkowe dofinansowanie ze środków krajowych od NFOŚiGW, uzyskując do 95% kosztów kwalifikowalnych. Projekty mogą być realizowane indywidualnie, jak i w międzynarodowych konsorcjach.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA. CHROŃ. KOMERCJALIZUJ. ZARABIAJ - WEBINARIUM

29 czerwca, godz. 10:00-12:40. Tematy: rodzaje innowacji, jak dobrać partnera do projektu wdrożeniowego, ochrona know-how oraz wynalazków, ścieżki komercjalizacji: sprzedaż praw, licencje, spin-off, własność intelektualna w międzynarodowych projektach. Udział bezpłatny po wcześniejszej rejestracji. Organizator: PPNT.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

KONFERENCJA: POLAND & U.S. CREATING A SUCCESSFUL HIGHER EDUCATION COOPERATION

7-8 czerwca, zdalnie. Pierwszego dnia polskie uczelnie będą mogły wziąć udział w warsztatach prowadzonych przez ekspertów Institute of International Education (IIE) i dowiedzą się o tym w jaki sposób współpracować z instytucjami amerykańskimi, jak nawiązywać partnerstwa naukowe. Drugiego dnia przybliżone zostaną dobre praktyki w zakresie współpracy polsko-amerykańskiej. Rejestracja do 4 czerwca.

[Więcej >>>](#)

BANOS – WEBINARIUM INAUGURUJĄCE

22 czerwca, godz. 10:00-11:00. Przypominamy: BANOS to program, który łączy wcześniejszy program BONUS skupiający się na wspieraniu badań na rzecz Bałtyku ze środkami finansowanymi wspierającymi badania dot. Morza Północnego. Podczas

webinarium zostaną zaprezentowane zostaną główne założenia i cele programu. Udział bezpłatny po rejestracji.

[Więcej >>>](#)



DNI INFORMACYJNE PROGRAMU LIFE 2021-2027 – ZAPOWIEDŹ

W dniach 22-25 czerwca odbędą się dni informacyjne programu LIFE 2021-2027 organizowane przez Komisję Europejską, w trakcie których powinny zostać ogłoszone pierwsze konkursy. Rejestracja wkrótce zostanie otwarta.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



ANKIETA „TRANSPORT I MOBILNOŚĆ W REGIONIE – 2021”

Wyraź swoją opinię o transporcie w Zachodniopomorskiem. Uzyskane opinie mieszkańców województwa zostaną uwzględnione w „Regionalnym Planie Transportowym Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”.

[Więcej >>>](#)



STRATEGIA EUROPY DOT. MIĘDZYNARODOWEJ WSPÓŁPRACY B+R+I: OTWARTOŚĆ I WZAJEMNOŚĆ

UE chce zostać światowym liderem w dziedzinie wspierania międzynarodowych partnerstw na rzecz badań i innowacji. Kluczowym instrumentem wdrażania strategii będzie program Horyzont Europa. Unia będzie wspierać globalną reakcję na globalne wyzwania, takie jak zmiana klimatu czy pandemie, poszanowanie międzynarodowych zasad i podstawowych europejskich wartości.

[Więcej>>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI